

f) The facility of voting through Ballot Paper shall also be made available at the AGM and the Member attending the AGM who have not casted their vote by remote e-voting, shall be eligible to vote at the AGM through Ballot Paper.

For remote e-voting instructions, shareholders may go through the instructions as mention in the Notice calling 43rd AGM and any grievances connected with remote e-voting may be addressed to Mr. Wenceslaus Futardo, Deputy Manager, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 16th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001, Phone number: 18002005533, Email i.d.: helpdesk.evoting@cdsindia.com.

For Om Metals Infraprojects Limited
Sd/-

C.P. Kothari
Chairman
DIN: 00035388

Place: Jaipur

Date: 4th September, 2015



JINDAL POLY FILMS LIMITED

CIN: L17111UP1974PLC003979

Registered Office: 19th K.M., Hapur-Bulandshahr Road
P.O. Gulaothi, Distt. Bulandshahr, Uttar Pradesh-203408
Tel No. 0573 2228057

(Corporate Office: Tel No. (011) 26139256-65; Fax No (011) 26125739)
Email cs_jpoly@jindalgroup.com; Website : www.jindalpoly.com

NOTICE OF 41st ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 41st Annual General Meeting (AGM) of Jindal Poly Films Limited will be held on Tuesday, 29th September, 2015 at 11:30 A.M. at 19th K.M., Hapur Bulandshahr Road, P.O. Gulaothi, Distt. Bulandshahr (U.P.). The Notice setting out the business to be transacted at the meeting together with the Annual Report of the company for the Financial Year 2014-15 has been dispatched on 4th September, 2015 to all members (Whose name appears in members' register on 21st August, 2015) at their registered address and the same is also available on our website: <http://www.jindalpoly.com/investor-relations.html>.

The notice of AGM and the Annual Report has been made available electronically to those members who have registered their email address. Any such member who wishes to have a physical copy of the Annual Report may write to the company and the same would be provided free of cost. Members entitled to attend and vote is entitled to appoint a Proxy to attend and cast instead of himself / herself and the Proxy need not be a member of the Company. Proxies, in order to be effective, should be duly stamped, completed, signed and deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the commencement of Meeting.

NOTICE is also given that pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013 and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, the Registers of Members and Share Transfer book of the company will remain closed from Tuesday, 22nd September, 2015 to Tuesday, 29th September, 2015 (both days inclusive) to determine entitlement of the members for final dividend for the financial year ended March 31, 2015, if approved at the AGM. Final Dividend @ Re 1/- per share would be paid to those members, whose name appears on the Register of Members/ BENPOS at the end of the working hours on Monday, 21st September, 2015.

Pursuant to Clause 35B of the Listing Agreement and Section 108 of the Companies Act 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rule, 2014 as amended, the company is offering e-voting facility to its members. The company has engaged the services of Karvy Computershare Pvt. Ltd. ("KARVY") to provide e-voting facility to the members. The details are as under:

- The company has fixed 22nd September, 2015 as the 'Cut-off' date to ascertain the eligibility of members for e-voting. Any person who acquires shares and becomes member of the company after dispatch of the notice and holds shares as on cut-off date, may obtain the USER ID and Password by sending a request at evoting@karvy.com by mentioning folio no./ DPID and Client Id. If the member is already registered with Karvy for e-voting then existing USER ID and password can be used for casting the vote.
- The e-voting would commence on 26th September, 2015 (9:00 A.M.) and end on 28th September, 2015 (5:00 P.M.), during this period the members may cast their vote electronically. Thereafter, the e-voting module shall be disabled by Karvy.
- The facility for voting through electronic means (INSTA POLL) shall be made available at the Annual General Meeting (AGM) and the members attending AGM who have not cast their vote by remote E-voting, shall be able to vote at the AGM through "INSTA Poll" or vote through Ballot Paper. However, in case a member, who has cast his/her vote electronically as well as through ballot paper, the vote cast through ballot paper will be ignored.
- In case of any query pertaining to e-voting, please visit Help & FAQ's section available at Karvy's website <https://evoting.karvy.com>. Members may also write or contact Mr Srikrishna P, Manager, Karvy Selenium Tower B, 6th floor, Plot 31-32, Gachibowli, Hyderabad - 500 032, Tele : 040 - 67161516 or call at toll free No. 1800 345 4001.
- The results on resolutions shall be declared on same day after conclusion of the AGM of the company. However the results declared along with the scrutiner's report shall be placed on the company's website (www.jindalpoly.com) and on the website of Karvy (<https://evoting.karvy.com>) within 24 hours from the declaration of result, for information of the members and would also be communicated to the Stock Exchanges.

For Jindal Poly Films Limited
(Sd/-)

(Sanjeev Kumar)
Company Secretary
(ACS-18087)

Place: New Delhi
Dated: 04.09.2015

Offers received late or incomplete will not be entertained. Priority would be given to the premises belonging to Public Sector Units/Govt. Deptt. No brokerage will be paid. The Bank reserve the rights to cancel/reject any offer without assigning the reason thereof.

Regional Manager



बैंक ऑफ बड़ौदा

Branch Name : J-10, Vikaspuri, New Delhi-110018

Bank of Baroda
India's International Bank

POSSESSION NOTICE (For immovable property only)

Whereas

The undersigned being the authorized officer of BANK OF BARODA under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (Second) Ordinance Act, 2002 (Ord. 3 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13 (2) read with rule 8 & 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 23.04.2014 calling upon the borrower M/S Upex Express India P Ltd to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 1,81,19,328/- (One Crore Eighty One Lakh Nineteen Thousand Three Hundred Twenty Eight Only) within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13 (4) of the said Ordinance Act read with rule 9 of the said rules on this 1st day of September of the year 2015.

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Bank of Baroda, Vikas Puri Branch, J-10 Vikas Puri, New Delhi-110018 for an amount of Rs. 33,05,218.18/- and interest thereon.

Description of the Immovable Property	Bounded By :-
All that part and parcel of the property consisting of MIG Flat No C-7 Ground Floor, Gujranwala Cooperative Group Housing Society Limited, known as Gujranwala Apartment, Vikas Puri, New Delhi-110018	On the North by : Flat No. C-4 On the South by : Stair Case+Flat No. C-10 On the East by : Flat No. C-52 On the West by : Open
Date : 01.09.2015, Place: Delhi	Authorised Officer, Bank of Baroda



OPTIEMUS INFRACOM LIMITED

Regd. Off.: K-20, 2nd Floor, Lajpat Nagar, Part-2, New Delhi-110024
CIN: L64200DL1993PLC054086

NOTICE

1. Annual General Meeting & Book Closure

Notice is hereby given that the 22nd Annual General Meeting of the members of the Company will be held on Wednesday, the 30th day of September, 2015 at 11:00 A.M at Emerald Hotels, 112, Babar Road, Opp. W.T.C., Connaught Place, New Delhi-110 001. Also, In compliance with section 91 of the Companies Act, 2013 and clause 16 of the Listing Agreement, the register of members will remain closed from Thursday, 24th September, 2015 to Wednesday, 30th September, 2015 (both days inclusive).

2. Voting through Electronic Mode

- Notice is also hereby given that the businesses proposed at the 22nd Annual General Meeting may be transacted by Electronic voting. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or in the general meeting is 23rd September, 2015. The remote E-voting period will commence from Sunday, 27th September, 2015 at 9:00 A.M. IST and will end on Tuesday, 29th September, 2015 at 5:00 P.M. IST. Remote E-voting shall not be allowed beyond the aforesaid period. The persons who have acquired shares and have become member of the Company after the dispatch of notice may obtain the login ID and password from Central Depository Services Limited (CDSL) on the help desk No. 1800, 200 5533 or write at helpdesk.evoting@cdsindia.com or to the Company Secretary of the Company, Mr. Vikas Chandra, at info@optiemus.com, Address: K-20, Second Floor, Lajpat Nagar Part-2, New Delhi-110024, Ph. No. 011-29840905. Above mentioned person(s) can also be contacted to address the grievances connected with facility for e-voting by electronic means.
- Notice of the meeting along with the detailed E-Voting instructions is also displayed on www.optiemus.com and www.evotingindia.com.
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote E-voting as well as voting in the general meeting. A member may participate in the general meeting even after exercising his right to vote through remote E-voting but shall not be entitled to vote again in the meeting. The members present at the meeting, having not exercised their vote by E-voting or ballot shall be entitled to vote by means of Poll.

By Order of the Board
Optiemus Infracom Limited
sd/-

Vikas Chandra
Company Secretary & Compliance Officer

Place: New Delhi
Date: 04.09.2015

जिंदल पोली फिल्मस लिमिटेड
 सीआईएन : एल17111यूपी1974पीएलसी003979
 पंजीकृत कार्यालय : 19वां के.एम. हापुड़ बुलंदशहर रोड,
 पी.ओ. गुलावटी, जिला बुलंदशहर (उ.प्र.),
 टेली नं. 0573-2228057
 (कॉर्पोरेट कार्यालय : टेली नं. (011) 26139256-65, फैक्स नं. (011) 26125739
 वेबसाइट : www.jindalpoly.com फोन : 011.26139257

41वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि जिंदल पॉलि फिल्मस लिमिटेड की 41वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) मंगलवार, 29 सितम्बर, 2015 को पूर्वा. 11.30 बजे 19वां के.एम. हापुड़-बुलंदशहर रोड, पी.ओ. गुलावटी, जिला बुलंदशहर (उत्तर प्रदेश) में आयोजित की जाएगी। बैठक में निष्पादित किए जाने वाले कार्यों के उल्लेखयुक्त सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2014-15 हेतु कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट 4 सितम्बर, 2015 को सभी सदस्यों (जिनके नाम 21 अगस्त, 2015 को सदस्यों की पंजीका में मौजूद थे) को उनके पंजीकृत पते पर भेजी जा चुकी है तथा हमारी वेबसाइट <http://www.jindalpoly.com/investor-relations.html> पर भी उपलब्ध है।

एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक विधि से उपलब्ध कराई गई हैं, जिनका ई-मेल पता पंजीकृत है। ऐसा कोई भी सदस्य जो वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति प्राप्त करने का इच्छुक है, कम्पनी को लिख सकता है तथा उक्त प्रति निःशुल्क उपलब्ध कराई जाएगी। बैठक में भाग लेने तथा मतदान करने के हकदार सदस्यों को अपने स्थान पर भाग लेने तथा मतदान करने के लिए परोक्षी नियुक्त करने का अधिकार है तथा परोक्षी कम्पनी का सदस्य होना अनिवार्य नहीं है। परोक्षियों, उन्हें प्रभावी बनाने के क्रम में, विधिवत मोहर लगी, परिपूरित, हस्ताक्षरित होनी चाहिए तथा कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में बैठक आरंभ होने से कम से कम 48 घंटे पूर्व जमा की जानी चाहिए।

यह भी सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 10 के अनुसरण में, कम्पनी के सदस्यों की पंजीका तथा शेयर अंतरण बहियां मंगलवार, 22 सितम्बर, 2015 से मंगलवार, 29 सितम्बर, 2015 तक (दोनों तिथियों सहित) दिनांक 31 मार्च, 2015 को समाप्त वित्तीय वर्ष हेतु अंतिम लाभांश, यदि एजीएम में अनुमोदित किया गया, के लिए सदस्यों के अधिकार निर्धारण हेतु बंद रहेंगे। अंतिम लाभांश रु. 1/- प्रति शेयर की दर पर उन सदस्यों को दिया जाएगा, जिनके नाम सोमवार, 21 सितम्बर, 2015 को कार्य समाप्ति पर सदस्यों / बीईएनपीओएस की पंजीका में मौजूद होंगे।

कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014, यथा संशोधित, के नियम 20 के साथ पठित सूचीयन अनुबंध के क्लॉज 35ख तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुसरण में, कम्पनी इसके सदस्यों को ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। कम्पनी द्वारा इसके सदस्यों को ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराने के लिए कार्बी कम्प्यूटरशेयर प्रा. लि. ("कार्बी") की सेवाएं अनुबंधित की हैं। विस्तृत विवरण नीचे दिया गया है:

- (1) कम्पनी द्वारा, ई-वोटिंग के लिए सदस्यों की ग्राह्यता निर्धारण हेतु, 22 सितम्बर, 2015 विच्छेदन तिथि निर्धारित की गई है। कोई व्यक्ति, जो सूचना प्रेषण के उपरांत शेयर अर्जित करता है तथा कम्पनी का सदस्य बनता है और विच्छेदन तिथि को शेयर धारक है, फोलियो नंबर / डीपीआईडी तथा क्लाइंट आईडी का उल्लेख करते हुए evoting@karvy.com पर अनुरोध भेजकर यूजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यदि सदस्य ई-वोटिंग के लिए कार्बी के साथ पहले से पंजीकृत है, तब वोट डालने के लिए मौजूदा यूजर आईडी तथा पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है।
- (2) ई-वोटिंग 26 सितम्बर, 2015 को पूर्वा. 9.00 बजे प्रारंभ होगी तथा 28 सितम्बर, 2015 को अप. 5.00 बजे समाप्त होगी। इस अवधि में सदस्यगण अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक विधि से डाल सकते हैं। तदुपरांत कार्बी द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय कर दिया जाएगा।
- (3) वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) में इलेक्ट्रॉनिक साधनों के माध्यम से वोटिंग (ईस्टा पोल्) की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी तथा एजीएम में भाग ले रहे सदस्य, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा वोट नहीं डाला है, एजीएम में "ईस्टा पोल्" के माध्यम से अथवा मतपत्र के माध्यम से वोट डाल सकते हैं। तथापि, यदि किसी सदस्य ने इलेक्ट्रॉनिक विधि के साथ साथ मतपत्र द्वारा भी वोट डाला है, तब मतपत्र द्वारा डाले गए वोट की अन्वेषी की जाएगी।
- (4) ई-वोटिंग के संबंध में किसी संदेह की स्थिति में, कृपया कार्बी की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> पर उपलब्ध हेल्प एवं एफएक्यू'ज सेक्शन देखें। सदस्यगण श्री श्रीकृष्ण पी, प्रबंधक, कार्बी सेलेनियम टावर बी, छठा तल, प्लॉट 31-32, गाचीबावली, हैदराबाद-500032 को लिखें अथवा फोन नंबर 040 67161516 पर सम्पर्क करें अथवा टोल फ्री नंबर 1800 345 4001 (टोल फ्री नंबर) पर कॉल करें।
- (5) प्रस्तावों पर परिणामों की घोषणा उसी दिन कम्पनी की एजीएम की समाप्ति के बाद कर दी जाएगी। तथापि, घोषित परिणाम तथा संवीक्षक की रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट (www.jindalpoly.com) पर तथा कार्बी की वेबसाइट (<https://evoting.karvy.com>) पर, परिणामों की घोषणा के 24 घंटे के भीतर, सदस्यों की सूचना हेतु प्रकाशित की जाएगी तथा उसकी सूचना स्टॉक एक्सचेंजों को भी दी जाएगी।

वस्ते जिंदल पॉलि फिल्मस लिमिटेड
 हस्ता./-
 संजीव कुमार
 कम्पनी सचिव
 एसीएस : 18087

स्थान : नई दिल्ली
 दिनांकित : 04.09.2015



नई दिल्ली | 5 सितंबर 2015 शनिवार **बिज़नेस स्टैंडर्ड**

1. Annual Gen

Notice is he members of of Septemb Road, Opp. In complian clause 16 o remain close 30th Septem

2. Voting thro

- Notice is 22nd Annu voting. Th electronic 2015. The 27th Septe 29th Septe be allowe acquired s the dispat Central D No. 1800 the Comp info@opti Nagar Pa mentione grievance
- Notice of is also dis
- A person the registe on the cut E-voting a participat vote thro in the me exercised means of

Place: New Delh
 Date: 04.09.2015

नालको NALCO
 नेशनल एल्यूमिनियम कम्पनी लिमिटेड
 (भारत सरकार का एक उद्यम)

गृहीत विद्युत संयंत्र
 अनगुल - 759 145, ओडिशा
 (सीआईएन : L27203OR1981G0100920)
 एक नवरत्न कम्पनी

निविदा आमंत्रण सूचना (सं. MC - 4273)

"सीपीपी, नालको में टरबाइन एवं वॉल्व पर सेरेमिक ब्लैकेंट इन्सुलेशन" के लिए खुली/दो-भाग प्रणाली पर अनुभवी बोलीदाताओं से मुहरबंद निविदाएँ आमंत्रित की जा रही हैं। संविदा अवधि: 24 महीने, धरोहर जमा राशि: ₹40,000/-, निविदा दस्तावेज की बिक्री: 05.09.2015 से 05.10.2015 तक, निविदा जमा : 06.10.2015 को अपराह्न 3.00 बजे तक, निविदा खुलना : 06.10.2015 को अपराह्न 3.30 बजे। एनआईटी की विस्तृत जानकारी एवं एनआईटी विवरण पर समय-समय पर अद्यतन (यदि है) के लिए कृपया www.nalcoindia.com एवं <http://eprocure.gov.in> अवलोकन करें।

सहायक महाप्रबंधक(यांत्रिक)

जिंदल पॉलि इन्वेस्टमेंट एंड फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड
 सीआईएन : एल65923यूपी2012पीएलसी051433
 पंजीकृत कार्यालय : 19वां के.एम. हापुड़-बुलंदशहर रोड,
 पी.ओ. गुलावटी, जिला बुलंदशहर, उत्तर प्रदेश-203408
 फोन नंबर : 0573-2228057
 (कॉर्पोरेट कार्यालय फोन नंबर (011) 26139256-65; फैक्स नंबर : (011) 26125739)
 वेबसाइट : www.jpifcl.com

तीसरी वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि जिंदल पॉलि इन्वेस्टमेंट एंड फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड की तीसरी वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) मंगलवार, 29 सितम्बर, 2015 को पूर्वा. 12.30 बजे 19वां के.एम. हापुड़-बुलंदशहर रोड, पी.ओ. गुलावटी, जिला बुलंदशहर (उत्तर प्रदेश) में आयोजित की जाएगी। बैठक में निष्पादित किए जाने वाले कार्यों के उल्लेखयुक्त सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2014-15 हेतु कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट 4 सितम्बर, 2015 को सभी सदस्यों (जिनके नाम 21 अगस्त, 2015 को सदस्यों की पंजीका में मौजूद थे) को उनके पंजीकृत पते पर भेजी जा चुकी है तथा हमारी वेबसाइट www.jpifcl.com पर भी उपलब्ध है।

एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक विधि से उपलब्ध कराई गई हैं, जिनका ई-मेल पता पंजीकृत है। ऐसा कोई भी सदस्य जो वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति प्राप्त करने का इच्छुक है, कम्पनी को लिख सकता है तथा उक्त प्रति निःशुल्क उपलब्ध कराई जाएगी। बैठक में भाग लेने तथा मतदान करने के हकदार सदस्यों को अपने स्थान पर भाग लेने तथा मतदान करने के लिए परोक्षी नियुक्त करने का अधिकार है तथा परोक्षी कम्पनी का सदस्य होना अनिवार्य नहीं है। परोक्षियों, उन्हें प्रभावी बनाने के क्रम में, विधिवत मोहर लगी, परिपूरित, हस्ताक्षरित होनी चाहिए तथा कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में बैठक आरंभ होने से कम से कम 48 घंटे पूर्व जमा की जानी चाहिए।

यह भी सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 10 के अनुसरण में, कम्पनी के सदस्यों की पंजीका तथा शेयर अंतरण बहियां मंगलवार, 22 सितम्बर, 2015 से मंगलवार, 29 सितम्बर, 2015 तक (दोनों तिथियों सहित) कम्पनी की एजीएम में वोट देने के लिए सदस्यों के अधिकार निर्धारण के लिए बंद रहेंगे।

कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014, यथा संशोधित, के नियम 20 के साथ पठित सूचीयन अनुबंध के क्लॉज 35ख तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुसरण में, कम्पनी इसके सदस्यों को ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। कम्पनी द्वारा इसके सदस्यों को ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराने के लिए कार्बी कम्प्यूटरशेयर प्रा. लि. ("कार्बी") की सेवाएं अनुबंधित की गई हैं। विस्तृत विवरण नीचे दिया गया है:

- (1) कम्पनी द्वारा, ई-वोटिंग के लिए सदस्यों की ग्राह्यता निर्धारण हेतु, 22 सितम्बर, 2015 विच्छेदन तिथि निर्धारित की गई है। कोई व्यक्ति, जो सूचना प्रेषण के उपरांत शेयर अर्जित करता है तथा कम्पनी का सदस्य बनता है और विच्छेदन तिथि को शेयर धारक है, फोलियो नंबर / डीपीआईडी तथा क्लाइंट आईडी का उल्लेख करते हुए evoting@karvy.com पर अनुरोध भेजकर यूजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यदि सदस्य ई-वोटिंग के लिए कार्बी के साथ पहले से पंजीकृत है, तब वोट डालने के लिए मौजूदा यूजर आईडी तथा पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है।
- (2) ई-वोटिंग 26 सितम्बर, 2015 को पूर्वा. 9.00 बजे प्रारंभ होगी तथा 28 सितम्बर, 2015 को अप. 5.00 बजे समाप्त होगी। इस अवधि में सदस्यगण अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक विधि से डाल सकते हैं। तदुपरांत कार्बी द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय कर दिया जाएगा।
- (3) वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) में इलेक्ट्रॉनिक साधनों के माध्यम से वोटिंग (ईस्टा पोल्) की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी तथा एजीएम में भाग ले रहे सदस्य, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा वोट नहीं डाला है, एजीएम में "ईस्टा पोल्" के माध्यम से अथवा मतपत्र के माध्यम से वोट डाल सकते हैं। तथापि, यदि किसी सदस्य ने इलेक्ट्रॉनिक विधि के साथ साथ मतपत्र द्वारा भी वोट डाला है, तब मतपत्र द्वारा डाले गए वोट की अन्वेषी की जाएगी।
- (4) ई-वोटिंग के संबंध में किसी संदेह की स्थिति में, कृपया कार्बी की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> पर उपलब्ध हेल्प एवं एफएक्यू'ज सेक्शन देखें। सदस्यगण श्री श्रीकृष्ण पी, प्रबंधक, कार्बी सेलेनियम टावर बी, छठा तल, प्लॉट 31-32, गाचीबावली, हैदराबाद-500032 को लिखें अथवा फोन नंबर 040 67161516 पर सम्पर्क करें अथवा टोल फ्री नंबर 1800 345 4001 (टोल फ्री नंबर) पर कॉल करें।
- (5) प्रस्तावों पर परिणामों की घोषणा उसी दिन कम्पनी की एजीएम की समाप्ति के बाद कर

वसुली अधिकारी-11 का कार्यालय
ऋण वसुली अधिकरण-11, दिल्ली
 चौथी मंजिल, जीवन तारा विडिडिंग
 संसद मार्ग, नई दिल्ली - 110 001

बिक्री उद्घोषणा सूचना

आर.सी. नं. 397/2012
 आईएफसीआई लिमिटेड
 बनाम
 मैसर्स प्रीमियर केबल कम्पनी लि.

बैंकों तथा वित्तीय संस्थानों को देय राशियों की वसुली अधिनियम, 1993 के साथ पठित आयकर अधिनियम, 1961 की द्वितीय अनुसूची के नियम 52(2) के अधीन बिक्री उद्घोषणा

प्रमाणपत्र ऋण#1
 मैसर्स प्रीमियर केबल कम्पनी लि. (परिसमापनाधीन)
 शासकीय परिसमापक
 माननीय केरल उच्च न्यायालय